

Murerfirma Hans Jochumsen ApS

Marienhoffvej 28, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 77 64 04 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Hans Jochumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Hans Jochumsen ApS Marienhoffvej 28 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 77 64 04 28
	Stiftet: 1. maj 1985
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 34. regnskabsår
Direktion	Hans Jochumsen, Marienhoffvej 28, 8550 Ryomgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere beskæftiget sig med at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.394 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.393.669	852.629
1 Personaleomkostninger	-789.106	-771.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.409	-38.386
Resultat før finansielle poster	539.154	42.638
Andre finansielle indtægter	500	500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143	-4.535
Resultat før skat	539.511	38.603
3 Skat af årets resultat	-15.288	-1.906
Årets resultat	524.223	36.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	524.223	36.697
Disponeret i alt	524.223	36.697

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	836.948	520.204
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>15.288</u>
Tilgodehavender i alt	<u>836.948</u>	<u>535.492</u>
Likvide beholdninger	<u>443.357</u>	<u>476.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.280.305</u>	<u>1.011.555</u>
Aktiver i alt	<u>1.280.305</u>	<u>1.011.555</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	<u>737.326</u>	<u>213.103</u>
	Egenkapital i alt	<u>937.326</u>	<u>413.103</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.172	347.669
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12	12
	Anden gæld	<u>276.795</u>	<u>250.771</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.979</u>	<u>598.452</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>342.979</u>	<u>598.452</u>
	Passiver i alt	<u>1.280.305</u>	<u>1.011.555</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	724.060	708.502
Pensioner	57.128	55.633
Andre omkostninger til social sikring	7.918	7.470
	789.106	771.605
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143	4.535
	143	4.535
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.288	1.906
	15.288	1.906
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.271.232	1.271.232
Afgang i årets løb	-1.091.597	0
Kostpris 31. december 2018	179.635	1.271.232
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.271.232	-1.256.732
Årets afskrivninger	1.091.597	-14.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-179.635	-1.271.232
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	213.103	176.406
Årets overførte overskud eller underskud	524.223	36.697
	<u>737.326</u>	<u>213.103</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv der udgør t.kr. 195.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garanti- eller eventualforpligtelser.		
